
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva Terne Cat CDD/DDD  Con Vincolo 11/01/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCCE MONDOVÌ 0174553248
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCE MONDOVI' - NIELLA TANARO - VIA LESEGNO Num civico 1 (Niella Tanaro) 11/01/2026 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Quaglia
Giuseppe Suffia
Mariano Dompe'

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:7

 697546
871349
891653

1

Paolo Basso
Massimo Chiesa
Marino Pecchenino

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:21

 721986
874689
437372

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Agazzi
Davide Barattero
Fabrizio Peisino

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:17

 849751
892299
437918

3

Gianpaolo Prato
Valter Magnino
Giancarlo Bonino

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:13

 873173
733117
323285

4

Claudio Racca
Renato Restagno
Mauro Restagno

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:15

 450358
817179
453246

5

Andrea Canavese
Stefano Allegro
Mario Borra

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:11

 333054
857900
324388

6

Monica Blangetti
Eris Cerrutti
Fiorentino Bongioanni

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:16

 738754
826408
323067

7

Andrea Ariaudo
Pier Luigi Dalmasso
Marco Audero

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE
F.n°:22

 894613
892177
841065

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCE MONDOVI' - NIELLA TANARO - VIA LESEGNO Num civico 1

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Francesco Marocco(CN00) 3388706810

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva Terne Cat CDD/DDD  Con Vincolo 11/01/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCCE MONDOVÌ 0174553248
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.B. CEVA - VIA BOCCA Num civico  (Ceva) 11/01/2026 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Piergiorgio Balsamo
Aldo Caratto
Romano Roa'

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:1

 831633
903835
894322

1

Pierangelo Fantini
Rinaldo Maurizio Pagni
Adriano Marenchino

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:5

 834081
432190
781780

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Adam Massa
Bruno Massa
Emanuele Basso

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:6

 413670
413687
855074

3

Partita vinta    4

Claudio Isaia
Carlo Bella
Mario Borgogno

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:18

 396377
313948
324215

5

Partita vinta    6

Danilo Cagnolo
Paolo Lamberti
Roberto Ravera

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:8

 882726
903318
800262

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 11/01/2026 Alle Ore: 15:00 Presso: 

SOCIETA N°8 MOROZZO; N°6TRE VALLI;N°18 CARRU giocano a CEVA ORE 10,30

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCE MONDOVI' - NIELLA TANARO - VIA LESEGNO Num civico 1

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Francesco Marocco(CN00) 3388706810

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva Terne Cat CDD/DDD  Con Vincolo 11/01/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCCE MONDOVÌ 0174553248
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.B. CEVA - VIA BOCCA Num civico  (Ceva) 11/01/2026 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Silvia Tornavacca
Claudia Ferrero
Anastasia Sidorenko

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:2

 827095
792092
899979

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Matteo Quaglia
Ivan Beccaria
Valerio Tomatis

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:4

 449893
801976
697636

3

Partita vinta    4

Alessandro Salzotto
Roberto Mansuino
Marco Chiecchio

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:3

 697635
887721
344207

5

Partita vinta    6

Valter Chionetti
Gianfranco Canavese
Enrico Lebbiati

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:19

 834482
333058
732496

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCE MONDOVI' - NIELLA TANARO - VIA LESEGNO Num civico 1

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Francesco Marocco(CN00) 3388706810

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva Terne Cat CDD/DDD  Con Vincolo 11/01/2026  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCCE MONDOVÌ 0174553248
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

21 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCE MONDOVI' - NIELLA TANARO - VIA LESEGNO Num civico 1 (Niella Tanaro) 11/01/2026 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Bonelli
Pierino Bertone
Daniele Giana

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:20

 322743
317932
721985

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Andrea Petitti
Claudio Bella
Dario Quaglia

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:9

 440667
858585
887419

3

Partita vinta    4

Arcangelo Prette
Renato Alaria
Elio Garelli

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:14

 448476
861299
878134

5

Partita vinta    6

Danilo Maero
Pier Filippo Ferreri
Fabrizio Tealdi

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:12

 847546
699522
892283

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCE MONDOVI' - NIELLA TANARO - VIA LESEGNO Num civico 1
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Francesco Marocco(CN00) 3388706810

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

